כך יוצא שמפקד משמרת נצרת לוקח את החוק לידי ומפרש את הדין כראות עיניו ובניגוד לכתוב בחוק באופן מפורש וברור. קריאתו לפסק הדין הנ"ל מוטעית היא והחמור מכל, הוא מאיים ומטריד אזרחים ומורה לעקוב אחריהם ולפגוע בפרטיותם ללא סמכות ובניגוד לדין. המעשים הנ"ל מעלים חשדות לביצוע עבירות פליליות ומשמעותיות, ובין היתר איום בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977, התרשלות במילוי תפקיד בניגוד לסעיף 2 (ב) לפקודת המטה הארצי מס' 06.01.01 - עבירות משמעת (להלן: הפקודה), התנהגות שאיננה הולמת שוטר בניגוד לסעיף 2(ג) לפקודה, ביצוע עיכוב או כניסה לרשות היחיד, שלא כדין או שלא בתום לב בניגוד לסעיף 2(ח) לפקודה.